

**Årsredovisning**  
för  
**Innosights Consulting Service AB**  
559463-1219

Räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-01-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Indrojeet Mukherjee, Verkställande direktör  
2025-01-13

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom it. Programmering, test och administration av system. Samt därmed förenlig verksamhet. Bolagets har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Nettoomsättning	1 816	275
Resultat efter finansiella poster	915	258
Soliditet (%)	65,7	63,5

Första räkenskapsåret var enbart ett brutet räkenskapsår varför omsättningen och resultatet ökat kraftigt mellan åren.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	204 616	229 616
Utdelning		-204 325	0	-204 325
Balanseras i ny räkning		204 616	-204 616	0
Årets resultat			723 874	<b>723 874</b>
Belopp vid årets utgång	<b>25 000</b>	<b>291</b>	<b>723 874</b>	<b>749 165</b>

### **Resultatdisposition**

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	291
Årets resultat	723 874
<b>Totalt</b>	<b>724 165</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	310 390
Balanseras i ny räkning	413 775
<b>Totalt</b>	<b>724 165</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

### **Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen**

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 –2024-12-31</b>	<b>2023-12-14 –2023-12-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 815 600	274 999
Övriga rörelseintäkter		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 815 600</b>	<b>274 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 880	-0
Övriga externa kostnader		-59 284	-16 805
Personalkostnader	2	-844 430	-0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-906 594</b>	<b>-16 805</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>909 006</b>	<b>258 194</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 057	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 040</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>915 046</b>	<b>258 194</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>915 046</b>	<b>258 194</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-191 172	-53 578
<b>Årets resultat</b>		<b>723 874</b>	<b>204 616</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>	<b>1</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		351 000	343 750
Övriga fordringar		84 555	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>435 555</b>	<b>343 750</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		704 595	17 906
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>704 595</b>	<b>17 906</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 140 150</b>	<b>361 656</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 140 150</b>	<b>361 656</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>1</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i><b>Summa bundet eget kapital</b></i>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		291	0
Årets resultat		723 874	204 616
<i><b>Summa fritt eget kapital</b></i>		<b>724 165</b>	<b>204 616</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>749 165</b>	<b>229 616</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		153 318	53 578
Övriga skulder		222 842	67 612
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 825	10 850
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>390 985</b>	<b>132 040</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 140 150</b>	<b>361 656</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

**2024-01-01**  
**–2024-12-31**

Medelantalet anställda

1

SOLNA

*Indrojeet Mukherjee*  
Indrojeet Mukherjee  
Styrelseordförande och VD  
2025-01-08